

## C.1. Varianta I: Ponechána stávající stoková síť, nová centrální ČOV pro obec Bukovina

### Akce : Odkanalizování obce Bukovina

**Objednatel :** Obec Bukovina  
se sídlem Bukovina č.p. 31, 679 05 Křtiny  
starosta Luboš Janda

IČO : 00532096

**Zhotovitel :** VH atelier spol. s r.o.  
Lidická 960/81, 602 00 Brno  
korespondenční adresa: Merhautova 1066/216, 613 00 Brno  
jednatel Ing. Ivo Pospíšil

IČO : 49437267  
DIČ : CZ49437267

**Stupeň :** Orientační propočet přímých investičních nákladů stavby

Datum: 07/2020

#### Popis varianty:

Varianta I: varianta jednotné kanalizace s centrální čistírnou odpadních vod – v obci Bukovina bude provedena rekonstrukce stávající jednotné stokové sítě a dovybudování úseků jednotné, příp. splaškové stokové sítě; stoková síť bude vzhledem k morfologii terénu doplněna výtlačnými řady a bude zakončena novou ČOV Bukovina, kapacita ČOV je uvažována 600 EO.

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	65 323 200,80
DPH	21 %	13 717 872,17
Zaokrouhlení		0,00
<b>Cena celkem, bez rezervy</b>		<b>79 041 072,97</b>

#### Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01 Splašková stoková síť	0,00	16 777 000,00	3 523 170,00	20 300 170,00	25,68
SO 02 Čistírna odpadních vod	0,00	16 150 000,00	3 391 500,00	19 541 500,00	24,72
SO 03 Rekonstrukce jednotné stokové sítě	0,00	24 733 770,00	5 194 091,70	29 927 861,70	37,86
PS 01 Strojně-technologická část ČOV	0,00	3 700 000,00	777 000,00	4 477 000,00	5,66
PS 02 Technologické rozvody ČOV silnoproudé	0,00	1 200 000,00	252 000,00	1 452 000,00	1,84
PS 03 MaR, telemetrické přenosy	0,00	250 000,00	52 500,00	302 500,00	0,38
SO 90 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (4%)	0,00	2 512 430,80	527 610,47	3 040 041,27	3,85
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0,00</b>	<b>65 323 200,80</b>	<b>13 717 872,17</b>	<b>79 041 072,97</b>	<b>100,00</b>

Poznámka: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nezahnují náklady na projekční činnost, průzkumnou a inženýrskou činnost.

**Propočet dílčích nákladů stavebních objektů a provozních souborů**

Číslo	Název	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Cena bez DPH	%
DSO 01.1	Nová splašková a jednotná stoková síť	celková cena bez DPH		15 277 000,00		24,32
	potrubí plastové DN 250	488,00	m	8 500,00	4 148 000,00	
	potrubí plastové DN 300	315,00	m	9 000,00	2 835 000,00	
	potrubí plastové DN 400	181,00	m	10 000,00	1 810 000,00	
	potrubí betonové DN 600	141,00	m	15 000,00	2 115 000,00	
	výtlač PE 110 z čerpací stanice	367,00	m	7 000,00	2 569 000,00	
	výtlač PE 90 z čerpací stanice	300,00	m	6 000,00	1 800 000,00	
DSO 01.2	Odbočení pro přípojky spl. stokové sítě	celková cena bez DPH		630 000,00		1,00
	gravitace plast DN 150	225,00	m	2 500,00	562 500,00	
	gravitace plast DN 200	22,50	m	3 000,00	67 500,00	
DSO 01.3	Čerpací stanice odpadních vod ČS1	celková cena bez DPH		510 000,00		0,81
	čerpací stanice - stavební část	1,00	kpl	300 000,00	300 000,00	
	čerpací stanice - technologická část	1,00	kpl	150 000,00	150 000,00	
	čerpací stanice - zpevněné plochy	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00	
	čerpací stanice - přípojka NN	1,00	kpl	40 000,00	40 000,00	
DSO 01.4	Čerpací stanice odpadních vod ČS2	celková cena bez DPH		360 000,00		0,57
	čerpací stanice - stavební část	1,00	kpl	200 000,00	200 000,00	
	čerpací stanice - technologická část	1,00	kpl	100 000,00	100 000,00	
	čerpací stanice - zpevněné plochy	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00	
	čerpací stanice - přípojka NN	1,00	kpl	40 000,00	40 000,00	
DSO 02.1	Příprava území pro ČOV	celková cena bez DPH		5 000 000,00		7,96
DSO 02.2	Stavební část ČOV	celková cena bez DPH		9 000 000,00		14,33
DSO 02.3	Příjezdná komunikace, zp. plochy	celková cena bez DPH		500 000,00		0,80
DSO 02.4	Oplocení	celková cena bez DPH		100 000,00		0,16
DSO 02.5	Přípojka NN	celková cena bez DPH		150 000,00		0,24
DSO 02.6	Vnitřní rozvody potrubí	celková cena bez DPH		400 000,00		0,64
DSO 02.7	Čerpací stanice s retenční dešťovou nádrží	celková cena bez DPH		1 000 000,00		1,59
DSO 03.1	Rekonstrukce zatrubněného toku - 100%	celková cena bez DPH		19 801 000,00		31,52
	potrubí betonové DN 600	685,00	m	15 000,00	10 275 000,00	
	potrubí betonové DN 800	227,00	m	18 000,00	4 086 000,00	
	potrubí betonové DN 1000	272,00	m	20 000,00	5 440 000,00	
DSO 03.2	Rekonstrukce jednotné stokové sítě - 20%	celková cena bez DPH		4 932 770,00		7,85
	potrubí plastové DN 200	3,76	m	8 000,00	30 080,00	
	potrubí plastové DN 250	9,10	m	8 500,00	77 350,00	
	potrubí plastové DN 300	329,26	m	9 000,00	2 963 340,00	
	potrubí plastové DN 400	140,60	m	10 000,00	1 406 000,00	
	potrubí betonové DN 600	30,40	m	15 000,00	456 000,00	
PS 01	Strojně-technologická část ČOV	celková cena bez DPH		3 700 000,00		5,89
PS 02	Technologické rozvody ČOV silnoproudé	celková cena bez DPH		1 200 000,00		1,91
PS 03	MaR, telemetrické přenosy	celková cena bez DPH		250 000,00		0,40
Celkem za stavbu bez SO 90		celková cena bez DPH		62 810 770,00		100,00

**Celková cena vč. rezervy**

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 99	Rezerva (5,0%)	0,00	3 140 538,50	659 513,09	3 800 051,59	4,81
Základ pro DPH		21 %			68 463 739,30	
DPH		21 %			14 377 385,25	
<b>Cena celkem s rezervou 5 % a vč. DPH</b>					<b>82 841 124,55</b>	

## C.2. Varianta II: Nová oddílná splašková stoková síť, nová centrální ČOV

Akce : **Odkanalizování obce Bukovina**

**Objednatel :** Obec Bukovina  
se sídlem Bukovina č.p. 31, 679 05 Křtiny  
starosta Luboš Janda

IČO : 00532096

**Zhotovitel :** VH atelier spol. s r.o.  
Lidická 960/81, 602 00 Brno  
korespondenční adresa: Merhautova 1066/216, 613 00 Brno  
jednatel Ing. Ivo Pospíšil

IČO : 49437267  
DIČ : CZ49437267

**Stupeň :** Orientační propočet přímých investičních nákladů stavby

Datum: 07/2020

### Popis varianty:

Varianta II: varianta splaškové kanalizace s centrální čistírnou odpadních vod – v obci Bukovina bude vybudována kompletně nová oddílná splašková stoková síť doplněná výtlačnými řady a zakončena novou ČOV Bukovina, stávající stoková síť bude využita na odvod dešťových vod, kapacita ČOV je uvažována 600 EO

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	65 986 440,00
DPH	21 %	13 857 152,40
Zaokrouhlení		0,00
<b>Cena celkem, bez rezervy</b>		<b>79 843 592,40</b>

### Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01 Splašková stoková síť	0,00	42 848 500,00	8 998 185,00	51 846 685,00	64,94
SO 02 Čistírna odpadních vod	0,00	15 650 000,00	3 286 500,00	18 936 500,00	23,72
PS 01 Strojně-technologická část ČOV	0,00	3 500 000,00	735 000,00	4 235 000,00	5,30
PS 02 Technologické rozvody ČOV silnoproudé	0,00	1 200 000,00	252 000,00	1 452 000,00	1,82
PS 03 MaR, telemetrické přenosy	0,00	250 000,00	52 500,00	302 500,00	0,38
SO 90 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (4%)	0,00	2 537 940,00	532 967,40	3 070 907,40	3,85
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0,00</b>	<b>65 986 440,00</b>	<b>13 857 152,40</b>	<b>79 843 592,40</b>	<b>100,00</b>

Poznámka: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nezahnují náklady na projekční činnost, průzkumnou a inženýrskou činnost.

**Propočet dílčích nákladů stavebních objektů a provozních souborů**

Číslo	Název	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Cena bez DPH	%
DSO 01.1	Nová splašková stoková síť	celková cena bez DPH			40 858 500,00	64,40
	potrubí plastové DN 250	2 637,00	m	8 500,00	22 414 500,00	
	potrubí plastové DN 300	1 532,00	m	9 000,00	13 788 000,00	
	výtlač PE 90 z čerpací stanice	335,00	m	6 000,00	2 010 000,00	
	výtlač PE 110 z čerpací stanice	378,00	m	7 000,00	2 646 000,00	
DSO 01.2	Odbočení pro přípojky spl. stokové sítě	celková cena bez DPH			1 120 000,00	1,77
	gravitace plast DN 150	400,00	m	2 500,00	1 000 000,00	
	gravitace plast DN 200	40,00	m	3 000,00	120 000,00	
DSO 01.3	Čerpací stanice odpadních vod ČS1	celková cena bez DPH			510 000,00	0,80
	čerpací stanice - stavební část	1,00	kpl	300 000,00	300 000,00	
	čerpací stanice - technologická část	1,00	kpl	150 000,00	150 000,00	
	čerpací stanice - zpevněné plochy	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00	
	čerpací stanice - přípojka NN	1,00	kpl	40 000,00	40 000,00	
DSO 01.4	Čerpací stanice odpadních vod ČS2	celková cena bez DPH			360 000,00	0,57
	čerpací stanice - stavební část	1,00	kpl	200 000,00	200 000,00	
	čerpací stanice - technologická část	1,00	kpl	100 000,00	100 000,00	
	čerpací stanice - zpevněné plochy	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00	
	čerpací stanice - přípojka NN	1,00	kpl	40 000,00	40 000,00	
DSO 02.1	Příprava území pro ČOV	celková cena bez DPH			5 000 000,00	7,88
DSO 02.2	Stavební část ČOV	celková cena bez DPH			9 000 000,00	14,18
DSO 02.3	Příjezdná komunikace, zp. plochy	celková cena bez DPH			500 000,00	0,79
DSO 02.4	Oplocení	celková cena bez DPH			100 000,00	0,16
DSO 02.5	Přípojka NN	celková cena bez DPH			150 000,00	0,24
DSO 02.6	Vnitřní rozvody potrubí	celková cena bez DPH			400 000,00	0,63
DSO 02.7	Čerpací stanice	celková cena bez DPH			500 000,00	0,79
PS 01	Strojně-technologická část ČOV	celková cena bez DPH			3 500 000,00	5,52
PS 02	Technologické rozvody ČOV silnoproudé	celková cena bez DPH			1 200 000,00	1,89
PS 03	MaR, telemetrické přenosy	celková cena bez DPH			250 000,00	0,39
<b>Celkem za stavbu bez SO 90</b>		celková cena bez DPH			<b>63 448 500,00</b>	<b>100,00</b>

**Celková cena vč. rezervy**

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 99	Rezerva (5,0%)	0,00	3 172 425,00	666 209,25	3 838 634,25	4,81
Základ pro DPH 21 %					69 158 865,00	
DPH 21 %					14 523 361,65	
<b>Cena celkem s rezervou 5 % a vč. DPH</b>					<b>83 682 226,65</b>	

### C.3. Varianta III: Nové oddílné splaškové stokové sítě pro obce Bukovina a Bukovina a nová centrální ČOV pro obě obce

Akce : **Odkanalizování obce Bukovina**

**Objednatel :** Obec Bukovina  
se sídlem Bukovina č.p. 31, 679 05 Křtiny  
starosta Luboš Janda

IČO : 00532096

**Zhotovitel :** VH atelier spol. s r.o.  
Lidická 960/81, 602 00 Brno  
korespondenční adresa: Merhautova 1066/216, 613 00 Brno  
jedenatel Ing. Ivo Pospíšil

IČO : 49437267  
DIČ : CZ49437267

**Stupeň :** Orientační propočít přímých investičních nákladů stavby

Datum: 07/2020

#### Popis varianty:

Varianta III: varianta splaškové gravitační kanalizace v kombinaci s kanalizačními výtaky z obcí Bukovina a Bukovina zaústěné na jednu centrální ČOV Bukovina – v obcích Bukovina a Bukovina budou vybudovány nové oddílné splaškové stokové sítě s výtaky; v obci Bukovina bude návrh kanalizace totožný s variantou II., v obci Bukovina bude vybudovaná nová splašková kanalizace s kanalizačními výtaky, který by přečerpávaly splaškové odpadní vody na ČOV Bukovina, kapacita ČOV je uvažována 1350 EO.

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	139 878 440,00
DPH	21 %	29 374 472,40
Zaokrouhlení		0,00
<b>Cena celkem, bez rezervy</b>		<b>169 252 912,40</b>

#### Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01 Splašková stoková síť	0,00	101 348 500,00	21 283 185,00	122 631 685,00	72,45
SO 02 Čistírna odpadních vod	0,00	24 975 000,00	5 244 750,00	30 219 750,00	17,85
PS 01 Strojně-technologická část ČOV	0,00	6 000 000,00	1 260 000,00	7 260 000,00	4,29
PS 02 Technologické rozvody ČOV silnoproudé	0,00	1 800 000,00	378 000,00	2 178 000,00	1,29
PS 03 MaR, telemetrické přenosy	0,00	375 000,00	78 750,00	453 750,00	0,27
SO 90 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (4%)	0,00	5 379 940,00	1 129 787,40	6 509 727,40	3,85
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0,00</b>	<b>139 878 440,00</b>	<b>29 374 472,40</b>	<b>169 252 912,40</b>	<b>100,00</b>

Poznámka: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nezahrnují náklady na projekční činnost, průzkumnou a inženýrskou činnost.

**Propočet dílčích nákladů stavebních objektů a provozních souborů**

Číslo	Název	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Cena bez DPH	%
DSO 01.1	Nová splašková stoková síť pro obec Bukovina	celková cena bez DPH			38 848 500,00	28,88
	potrubí plastové DN 250	2 637,00	m	8 500,00	22 414 500,00	
	potrubí plastové DN 300	1 532,00	m	9 000,00	13 788 000,00	
	výtlač PE 110 z čerpací stanice	378,00	m	7 000,00	2 646 000,00	
DSO 01.2	Nová splašková stoková síť pro obec Bukovinka	celková cena bez DPH			57 790 000,00	42,97
	potrubí plastové DN 250	2 613,30	m	9 000,00	23 519 700,00	
	potrubí plastové DN 300	2 054,40	m	9 000,00	18 489 600,00	
	výtlač PE 63 z čerpací stanice	232,90	m	5 000,00	1 164 500,00	
	výtlač PE 90 z čerpací stanice	683,20	m	6 000,00	4 099 200,00	
	výtlač PE 110 z čerpací stanice	1 618,00	m	6 500,00	10 517 000,00	
DSO 01.3	Odbočení pro přípojky spl. stokové sítě	celková cena bez DPH			2 100 000,00	1,56
	gravitace plast DN 150	750,00	m	2 500,00	1 875 000,00	
	gravitace plast DN 200	75,00	m	3 000,00	225 000,00	
DSO 01.4	Čerpací stanice odpadních vod ČS1	celková cena bez DPH			510 000,00	0,38
	čerpací stanice - stavební část	1,00	kpl	300 000,00	300 000,00	
	čerpací stanice - technologická část	1,00	kpl	150 000,00	150 000,00	
	čerpací stanice - zpevněné plochy	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00	
	čerpací stanice - přípojka NN	1,00	kpl	40 000,00	40 000,00	
DSO 01.5	Čerpací stanice odpadních vod ČS2	celková cena bez DPH			360 000,00	0,27
	čerpací stanice - stavební část	1,00	kpl	200 000,00	200 000,00	
	čerpací stanice - technologická část	1,00	kpl	100 000,00	100 000,00	
	čerpací stanice - zpevněné plochy	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00	
	čerpací stanice - přípojka NN	1,00	kpl	40 000,00	40 000,00	
DSO 01.6	Čerpací stanice odpadních vod ČS3	celková cena bez DPH			510 000,00	0,38
	čerpací stanice - stavební část	1,00	kpl	300 000,00	300 000,00	
	čerpací stanice - technologická část	1,00	kpl	150 000,00	150 000,00	
	čerpací stanice - zpevněné plochy	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00	
	čerpací stanice - přípojka NN	1,00	kpl	40 000,00	40 000,00	
DSO 01.7	Čerpací stanice odpadních vod ČS4	celková cena bez DPH			360 000,00	0,27
	čerpací stanice - stavební část	1,00	kpl	200 000,00	200 000,00	
	čerpací stanice - technologická část	1,00	kpl	100 000,00	100 000,00	
	čerpací stanice - zpevněné plochy	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00	
	čerpací stanice - přípojka NN	1,00	kpl	40 000,00	40 000,00	
DSO 01.8	Čerpací stanice odpadních vod ČS5	celková cena bez DPH			360 000,00	0,27
	čerpací stanice - stavební část	1,00	kpl	200 000,00	200 000,00	
	čerpací stanice - technologická část	1,00	kpl	100 000,00	100 000,00	
	čerpací stanice - zpevněné plochy	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00	
	čerpací stanice - přípojka NN	1,00	kpl	40 000,00	40 000,00	
DSO 01.9	Čerpací stanice odpadních vod ČS6	celková cena bez DPH			510 000,00	0,38
	čerpací stanice - stavební část	1,00	kpl	300 000,00	300 000,00	
	čerpací stanice - technologická část	1,00	kpl	150 000,00	150 000,00	
	čerpací stanice - zpevněné plochy	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00	
	čerpací stanice - přípojka NN	1,00	kpl	40 000,00	40 000,00	
DSO 02.1	Příprava území pro ČOV	celková cena bez DPH			7 500 000,00	5,58
DSO 02.2	Stavební část ČOV	celková cena bez DPH			15 000 000,00	11,15
DSO 02.3	Příjezdná komunikace, zp. plochy	celková cena bez DPH			750 000,00	0,56
DSO 02.4	Oplocení	celková cena bez DPH			150 000,00	0,11
DSO 02.5	Přípojka NN	celková cena bez DPH			225 000,00	0,17
DSO 02.6	Vnitřní rozvody potrubí	celková cena bez DPH			600 000,00	0,45
DSO 02.7	Čerpací stanice	celková cena bez DPH			750 000,00	0,56
PS 01	Strojně-technologická část ČOV	celková cena bez DPH			6 000 000,00	4,46
PS 02	Technologické rozvody ČOV silnoproudé	celková cena bez DPH			1 800 000,00	1,34
PS 03	MaR, telemetrické přenosy	celková cena bez DPH			375 000,00	0,28
Celkem za stavbu bez SO 90		celková cena bez DPH			134 498 500,00	100,00

**Celková cena vč. rezervy**

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 99	Rezerva (5,0%)	0,00	6 724 925,00	1 412 234,25	8 137 159,25	4,81
	Základ pro DPH 21 %				146 603 365,00	
	DPH 21 %				30 786 706,65	
	<b>Cena celkem s rezervou 5 % a vč. DPH</b>				<b>177 390 071,65</b>	

## C.4. Varianta IV: Nové domovní čistírny odpadních vod pro jednotlivé nemovitosti s telemetrickým řídicím systémem

Akce : **Odkanalizování obce Bukovina**

**Objednatel :** Obec Bukovina  
se sídlem Bukovina č.p. 31, 679 05 Křtiny  
starosta Luboš Janda

IČO : 00532096

**Zhotovitel :** VH atelier spol. s r.o.  
Lidická 960/81, 602 00 Brno  
korespondenční adresa: Merhautova 1066/216, 613 00 Brno  
jednatel Ing. Ivo Pospíšil

IČO : 49437267  
DIČ : CZ49437267

**Stupeň :** Orientační propočet přímých investičních nákladů stavby

Datum: 7/2020

### Popis varianty:

Varianta IV: varianta domovních čistíren odpadních vod (DČOV) s telemetrickým řídicím systémem – každá nemovitost bude mít zřízenou vlastní DČOV s přepadem do stávající kanalizace, případně do recipientu nebo do zasakovacích objektů; každá DČOV bude vybavena dohledovým systémem, kterým lze 24 hodin denně sledovat v on-line režimu stav a funkčnost jednotlivých DČOV, speciálním softwarem je lze také vzdáleně ovládat a nastavovat.

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	31 969 600,00
DPH	21 %	6 713 616,00
Zaokrouhlení		0,00
<b>Cena celkem, bez rezervy</b>		<b>38 683 216,00</b>

### Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01 Domovní čistírna odpadních vod	0,00	26 240 000,00	5 510 400,00	31 750 400,00	82,08
PS 01 MaR, telemetrické přenosy	0,00	4 500 000,00	945 000,00	5 445 000,00	14,08
SO 90 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (4%)	0,00	1 229 600,00	258 216,00	1 487 816,00	3,85
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0,00</b>	<b>31 969 600,00</b>	<b>6 713 616,00</b>	<b>38 683 216,00</b>	<b>100,00</b>

Poznámka: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady nezahnují náklady na projekční činnost, průzkumnou a inženýrskou činnost.



**Propočet dílčích nákladů stavebních objektů a provozních souborů**

Číslo	Název	Množství	Jednotka	Cena za jednotku	Cena bez DPH	%
SO 01	Domovní čistírna odpadních vod	celková cena bez DPH			26 240 000,00	85,36
	DČOV - zemní práce	164,00	kpl	10 000,00	1 640 000,00	
	DČOV - stavební a technologická část	164,00	kpl	130 000,00	21 320 000,00	
	DČOV - podchycení stávajícího potrubí	164,00	kpl	10 000,00	1 640 000,00	
	DČOV - odtokové potrubí	164,00	kpl	10 000,00	1 640 000,00	
PS 01	MaR, telemetrické přenosy	celková cena bez DPH			4 500 000,00	14,64
<b>Celkem za stavbu bez SO 90</b>		celková cena bez DPH			<b>30 740 000,00</b>	<b>100,00</b>

**Celková cena vč. rezervy**

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 99	Rezerva (5,0%)	0,00	1 537 000,00	322 770,00	1 859 770,00	4,81
Základ pro DPH 21 %					33 506 600,00	
DPH 21 %					7 036 386,00	
<b>Cena celkem s rezervou 5 % a vč. DPH</b>					<b>40 542 986,00</b>	